

Response to Reviewers:

Specific Comments to Authors: The case report is interesting I have few comments:

Comment 1: The English of the manuscript needs revision. There are many grammatical and syntax errors in the manuscript.

Response: Thank you for your comments. We had our manuscript reviewed by a native speaker before submitting our revision.

Comment 2: All abbreviations need revision, please remove all abbreviations from abstract also explain any abbreviation in tables and figures.

Response: We have revised our manuscript accordingly.

Comment 3: The references need to be adjusted according to journal style.

Response: We modified our references to include PMID and DOI according to journal style.